

Naše zn.: 2037/2019-SZDC-SSZ-OVZ  
Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál  
Telefon: 972 244 865  
Mobil: 602 741 737  
E-mail: kosmal@szdc.cz

**Zveřejněno na profilu zadavatele**

## **„Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl.n.“**

### **Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 4**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

#### **Dotaz č.6:**

Ve výkaze výměr v listě „IE 01“ je položka č. 35 „Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,2 m,H 30 m“, u které je výměra 5599,035 m2. U položek montáž a pronájem tohoto lešení je ale výměra 3555,525. Žádáme o revizi výkazu výměr a uvedení správně výměry do položky č. 35, případně vysvětlit, kde se tam najednou vzalo o cca 2000 m2 lešení víc k demontáži.

#### **Odpověď č.6:**

*Jedná se o lešení, které je možné přemístit po dokončení části (např. světlíku, komínového tělesa...) na další část.*

*Naceňte množství uvedené ve výkazu výměr.*

#### **Dotaz č.7:**

Ve výkaze výměr v listě „IIE 07“ jsou položky č. 1-9, které se týkají přeložení venkovních klimatizačních jednotek a u každé z nich je uvedena výměra 1 soubor. Takto specifikované položky nelze ocenit jak pro nabídku, tak pro případně více či méně práce, které mohou při realizaci nastat. Žádáme o revizi výkazu výměr.

#### **Odpověď č.7:**

*Označení soubor znamená přemístění od demontáže po osazení na nový podstavec stávající střechy včetně přepojení a přezkoušení viz list v tabulkách II. etapy. Jedná se o 17ks jednotek dnes umístěných na fasádě. Osazení bude řešeno v samostatném správním řízení MHMP OPP viz vyjádření odst.2.*

*Naceňte soubor 17 vzt jednotek (výparníků).*

**Dotaz č.8:**

Ze stavebního povolení vyplývá, že mají být předloženy resp. vyhotoveny vzorky, které budou podléhat odsouhlasení MHMP OPP. Ve výkaze výměr ale pro tyto činnosti nejsou položky, kam máme tvorbu vzorků ocenit? Případně žádáme o revizi výkazu výměr.

**Odpověď č.8:**

*Dle vyjádření MHMP OPP a následně stavebního povolení musí být v samostatném správním řízení předložena dokumentace nových truhlářských konstrukcí a provedení repase. Chybějící prvky kování budou doplněny kopií původních. Budou provedeny průzkumné práce jednotlivých historických prvků truhlářských, pasířských, zámečnických s návrhem provedení zpracování repase k odsouhlasení v samostatném řízení.*

*Vzorky budou předloženy u materiálů cihel, těsnících profilů, pokrývačské malty. Vzorkování, přípravu žádosti a zajištění rozhodnutí naceňte v rámci jednotlivých prací (dodávka oken, stavební práce apod.).*

V Praze dne 07. 02. 2019



**Ing. Petr Hofhanzl**

ředitel Stavební správy západ  
na základě Pověření č. 2446 ze dne 10. 05. 2018